
Lista e enteve në Republikën e Shqipërisë me të cilat Autoriteti i Konkurrencës ka nënshkruar 

Memorandume Mirëkuptimi përgjatë veprimtarisë së Autoritetit 

 

Enti Viti 

Agjencia e Prokurimeve Publike 2019 

Universiteti F.S. Noli Korçë 2018 

Autoriteti i Mediave Audiovizive 2018 

Drejtoria e Përgjithshme e Parandalimit të Pastrimit të Parave 2018 

Posta Shqiptare 2018 

Enti Rregullator i Sektorit të furnizimit me ujë dhe largimit e përpunimit të ujërave të ndotura 2018 

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 2018 

Konfederata e Industrive të Shqipërisë 2017 

Universiteti i Durrësit "Aleksandër Moisiu", Fakulteti i Biznesit 2017 

Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani" 2017 

Zyra për të Drejtën e Autorit 2015 

Autoriteti i Aviacionit Civil 2012 

Kontrolli i Lartë i Shtetit 2012 

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 2012 

Drejtoria e Përgjithshme e Patentave dhe Markave 2012 

Enti Rregullator i Ujit 2011 

Fondacioni për Lirinë Ekonomike 2011 

Qendra Kombëtare e Regjistrimit (Biznesit) 2009 

Dhoma e Tregtisë dhe Industrisë 2008 

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 2008 

Enti Rregullator i Energjisë 2007 

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 2007 

Agjensia e Prokurimit Publik 2007 

Enti Rregullator i Telekomunikacioneve 2007 

Banka e Shqipërisë 2007 

Ministria e Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjitikës 2007 

Ministria e Bujqësisë 2007 

Shoqata për Mbrojtjen e Konsumatorëve 2007 

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 2006 

Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 2006 
 


